
UCHWAŁA NR IX/54/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Powiatem 

Nowodworskim a Gminą Zakroczym 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 

21  sierpnia  1997r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz 

§ 1 Załącznika do Uchwały Nr  XXXV/196/2005 Rady Powiatu Nowodworskiego z  dnia 

28 lipca 2005 r. w sprawie określenia zasad: nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Nowodworskiego oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nowodworskiego: 

działka nr 29/2 o pow. 0,1962 ha, położona w obrębie 0002 01-02 Zakroczym miasto, objęta 

księgą wieczystą KW WA1N/00078504/5, na nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Zakroczym: 

1) działka nr 36/1 o pow. 0,0747 ha, położona w obrębie 0008 01-08 Zakroczym miasto, 

objęta księgą wieczystą KW WA1N/00078006/4; 

2) działka nr 1/21 o pow. 0,0360 ha, położona w obrębie 0008 Poligon, gm. Zakroczym 

objęta księgą wieczystą KW WA1N/00078750/4. 

§ 2. Zamiana nieruchomości zostanie dokonana bez zastosowania dopłat w przypadku 

różnej ich wartości. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


